АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г.«&8 » Y <g г. Конаково № У
О проведении открытого аукциона в
электронной форме по продаже
движимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности

В соответствии со ст.32.1 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», со ст.217
Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об
оценочной деятельности в Российской Федерации" от 29.07.1998 N 135-ФЗ, с
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального
образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской
области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Городское поселение
город Конаково», утвержденным решением Совета депутатов города Конаково от
28.11.2011 № 429, Положением «О приватизации муниципального имущества
Муниципального образования «Городское поселение город Конаково»,
утвержденным решением Совета депутатов города Конаково от 26.06.2015 №201,
Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение
город Конаково Конаковского района Тверской области №101-н от 30.09.2021 «Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования городское поселение город Конаково
Конаковского района Тверской области на 2021-2022 гг.»

1. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям
Администрации города Конаково организовать проведение открытого аукциона в
электронной форме на электронной торговой площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ» по
продаже движимого имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской
области, указанного в Приложении №1:

2. Начальную (минимальную) цену применить в размере рыночной
стоимости в соответствии с оценкой независимого оценщика.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющ]
Главы города Конаков Д.Н.Колупанский

Приложение №1
к Распоряжению Администрации

города Конаково
№ от !?.£. ' • 2021г

Перечень объектов движимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования
городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области,

планируемого к приватизации

№
п/п

Наименование
объекта (ТС)

Адрес, место хранения Год
изготовления
ТС

Реестровый
номер

Балансовая
стоимость,
тыс. руб.

1 Мусоровоз МАЗ
5551А2 г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2009 3360 1182

2 Бункеровоз КАМАЗ
7843М2 г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2015 1048 3720

3 Спец.автомобиль-
самосвал ЗИЛ

495250
г. Конаково, ул.
Белавинская,63

2007 9229 952

4 Спец.автомобиль-
самосвал ЗИЛ

495250
г. Конаково, ул.
Белавинская,63

2007 9230 952

5 Мусоровоз ЗИЛ
433362 г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2003 3128 484,4

6 Мусоровоз ЗИЛ
433362 г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2002 3446 367

7 Мусоровоз ЗИЛ
433362 г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2002 3292 367,042

8 Мусоровоз ЗИЛ
433362 г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2007 3641 984

9 Мусоровоз ЗИЛ
433362 г. Конаково, ул.

Белавинская.63

2007 2639 984

10 Автобус KIA
GRANBIRD г. Конаково, ул.

Белавинская,63

2010 813 2707